香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於香港註冊成立的有限公司) (股份代號:1668)

## 自願性公告 簽訂人民幣60億元的融資協議

本公告乃由華南城控股有限公司(「**本公司**」)及其附屬公司(統稱「**本集團**」)按自願基準作出。

於2023年3月24日,本公司之全資附屬公司-華南國際工業原料城(深圳)有限公司與中國銀行股份有限公司(作為牽頭行)、中國建設銀行股份有限公司(作為聯合牽頭行)、文通銀行股份有限公司(作為聯合牽頭行)、工蘇銀行股份有限公司、上海浦東發展銀行股份有限公司、中信銀行股份有限公司、平安銀行股份有限公司、杭州銀行股份有限公司、中國民生銀行股份有限公司及中國光大銀行股份有限公司簽訂人民幣60億元的人民幣流動資金銀團貸款合同(「融資協議」)。該貸款是本集團自創立以來的最大單筆融資。

融資協議的貸款期為3年,年利率為4.7%(全國銀行間同業拆借中心最近一次公佈的1年期利率加105個基點)。

預期是次貸款所得款項將用於償還本集團現有貸款之本金及利息。董事會認爲簽署此融資協議,能有效降低本集團的貸款成本及延長貸款年期,同時進一步擴充本集團的銀行合作網絡,增強市場以及金融機構對本集團的信心,對本集團的財務狀況及未來業務發展均有助益。

謹代表董事會 華南城控股有限公司 *聯席主席* 李文雄及鄭松興

香港,2023年3月29日

於本公告日期,本公司聯席主席為李文雄先生(非執行董事)及鄭松興先生(執行董事);本公司執 行董事為耿梅女士、萬鴻濤先生、覃文忠先生及鄭嘉汶女士;本公司非執行董事為鄭大報先生、 及中麗鳳女士;以及本公司獨立非執行董事為梁君彥先生大紫荊勳章、金紫荊星章、太平紳士、 李偉強先生、許照中先生太平紳士及徐閔女士。